BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐH NÔNG NGHIỆP HÀ NỘI
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

—————————
——————————

Số:   1683  /QĐ-NNH
Hà Nội, ngày  17   tháng   11  năm 2008
QUYẾT ĐỊNH

Về việc Công nhận hết thời gian tập sự và bổ nhiệm vào ngạch viên chức

------------------------------------------------------------------------------------------
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG NGHIỆP HÀ NỘI
Căn cứ Quyết định số 283/QĐ-TTg ngày 14/3/2008 của Thủ tướng Chính phủ về đổi tên Trường Đại học Nông nghiệp I thành trường Đại học Nông nghiệp Hà Nội;

Căn cứ Nghị định số 116/2003/NĐ-CP ngày 10/10/2003 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức các đơn vị sự nghiệp của Nhà nước;
Căn cứ Quyết định số 153/2003/TTg, ngày 30/7/2003 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành "Điều lệ trường đại học";

Xét đề nghị của ông Trưởng phòng Tổ chức cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận hết thời gian tập sự và bổ nhiệm vào ngạch Giảng viên (mã số 15.111) đối với các cán bộ, viên chức có tên sau kể từ ngày 01/11/2008

1. Phí Thị Diễm Hồng, Bộ môn Kế toán, Khoa Kế toán và QTKD
2. Phan Thị Điều, Bộ môn Giáo dục thể chất, TT Thể thao - Văn hóa

Điều 2. Tiền lương và các khoản phụ cấp khác của các cán bộ, viên chức có tên trên được thực hiện theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Các ông (bà) Trưởng phòng TCCB, HC-TH, Tài vụ, Trưởng các đơn vị liên quan và cán bộ, viên chức có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
     HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

- Như điều 4;

- Lưu: VT,TC,HS,LT(7).

PGS.TS. Trần Đức Viên (đã ký)